
3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:33PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, AndreasM401.(165)1

00:19:00LG-Coesfeld1963SPANGENBERG, ChristianM501.(188)2

00:19:15Victoria Park Harriers1972DAHLKAMP, AndreM402.(196)3

00:19:18Klunkerunners1993KLUNKE, LukasM1.(200)4

00:19:47OSC 01 Hamm1980WALTER, KatrinW351.(166)5

00:19:511973KLAUS, MartinM403.(186)6

00:20:25Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt GM502.(177)7

00:20:53VfL Senden1962KUHLMANN, LudgerM503.(193)8

00:21:31Klunkerunners1997KLUNKE, MaximilianMJ U201.(178)9

00:22:04TV Datteln 091972HENKEL, MartinM404.(199)10

00:22:11SC Union Lüdinghausen Triathlon1993PETERS, CarolinW1.(172)11

00:22:34Dortmund1959TANK, ReginaW551.(162)12

00:23:15MKE - Dortmund1962KRIEGER, MikeM504.(171)13

00:23:40SuS Oberaden1953ROHOWSKI, ChristianM601.(160)14

00:23:541963QUEDENFELD, WolfgangM505.(158)15

00:24:031977DAHLKAMP, MarcM351.(197)16

00:24:55TV Datteln 091970BRÜCKNER-HENKEL, ChristianeW451.(198)17

00:26:08Funnestand1959VAN DER BECK , Karl-HeinzM551.(175)18

00:26:29TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, SvenM352.(324)19

00:27:071992LANGE, VanessaW2.(149)20

00:27:14TV Werne 03 Wasserfreunde1985HELLE, InesW301.(140)21

00:27:20Edeka Reinemann1989DOKTOR, JohannaW3.(136)22

00:27:28LT Brambauer am Ufer1969WOLKE, DanielaM451.(182)23

00:27:46Laufteam Stadtwerke Unna1961NEUMANN, FrankM552.(151)24

00:28:14LT Brambauer am UFO1967PAVLOVIC, SrebronkoM452.(179)25

00:28:322000QUEDENFELD, MarieWJ U181.(157)26

00:29:301975ASEMANN, GeorgM405.(4)27

00:29:49LaufTeam Unna1959KNICKER, AxelM553.(303)28

00:29:501983KAPPENBERG, MatthiasM301.(191)29

00:29:511954WESTRUP, HerbertM602.(187)30

00:29:591974KOSSMANN, MarcoM406.(147)31

00:30:101966AHLAND, IreneW501.(131)32

00:30:58LT Brambauer1963PATZKE, PetraW502.(181)33

00:31:561967WULFEST, BrigitteW452.(194)34

00:32:14TG Selm1965MERTEN, SabineW503.(195)35

00:33:19LT Brambauer1990PATZKE, ChristinaW4.(183)36

00:33:531988LIPPKE, JanM2.(189)37

00:33:531989NOLTE, SörenM3.(314)38

00:34:031988NOLTE, CorinnaW5.(152)39

00:34:051978TSCHECHNE, MonikaW352.(174)40

00:34:111983BACH, PatrickM302.(331)41

00:34:301988ANDREE, StephanM4.(132)42

00:34:371983GLÜCK, SusannW302.(192)43

00:35:421973KALENBERG, PetraW401.(144)44

00:35:421957LARISCH, JürgenM554.(150)45
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SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:57Edeka Reinemann1977PETRANCA, StephanieW353.(156)46

00:35:59Edeka Reinemann1982PETERS , TanjaW303.(155)47

00:36:001965FRÖLICH , AndreasM506.(139)48

00:36:111983FINKE, AnneW304.(138)49

00:36:111979SCHNELLHARDT, LarsM353.(161)50

00:37:031989WESTRUP, SonjaW6.(167)51

00:37:091983KAPPENBERG, KerstinW305.(190)52

00:38:161968KLEEMANN, PetraW453.(145)53

00:39:221981HOCHWALD, RicardaW354.(143)54

00:40:051983KRANNICH , JuliaW306.(306)55

00:40:241953BACH, KarlM603.(180)56

00:41:501977KOSSMANN, SilkeW355.(148)57

00:42:091974FOCKE , SilkeW402.(169)58

00:42:521992WESTRUP , FriederikeW7.(176)59

00:44:05LT Brambauer1991SCHULZE-FRIELING, CarinaW8.(184)60

00:44:561977HILLMANN, SibylleW356.(185)61
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3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:19:47OSC 01 Hamm1980WALTER, KatrinW351.(166)1

00:22:11SC Union Lüdinghausen Triathlon1993PETERS, CarolinW1.(172)2

00:22:34Dortmund1959TANK, ReginaW551.(162)3

00:24:55TV Datteln 091970BRÜCKNER-HENKEL, ChristianeW451.(198)4

00:27:071992LANGE, VanessaW2.(149)5

00:27:14TV Werne 03 Wasserfreunde1985HELLE, InesW301.(140)6

00:27:20Edeka Reinemann1989DOKTOR, JohannaW3.(136)7

00:28:322000QUEDENFELD, MarieWJ U181.(157)8

00:30:101966AHLAND, IreneW501.(131)9

00:30:58LT Brambauer1963PATZKE, PetraW502.(181)10

00:31:561967WULFEST, BrigitteW452.(194)11

00:32:14TG Selm1965MERTEN, SabineW503.(195)12

00:33:19LT Brambauer1990PATZKE, ChristinaW4.(183)13

00:34:031988NOLTE, CorinnaW5.(152)14

00:34:051978TSCHECHNE, MonikaW352.(174)15

00:34:371983GLÜCK, SusannW302.(192)16

00:35:421973KALENBERG, PetraW401.(144)17

00:35:57Edeka Reinemann1977PETRANCA, StephanieW353.(156)18

00:35:59Edeka Reinemann1982PETERS , TanjaW303.(155)19

00:36:111983FINKE, AnneW304.(138)20

00:37:031989WESTRUP, SonjaW6.(167)21

00:37:091983KAPPENBERG, KerstinW305.(190)22

00:38:161968KLEEMANN, PetraW453.(145)23

00:39:221981HOCHWALD, RicardaW354.(143)24

00:40:051983KRANNICH , JuliaW306.(306)25

00:41:501977KOSSMANN, SilkeW355.(148)26

00:42:091974FOCKE , SilkeW402.(169)27

00:42:521992WESTRUP , FriederikeW7.(176)28

00:44:05LT Brambauer1991SCHULZE-FRIELING, CarinaW8.(184)29

00:44:561977HILLMANN, SibylleW356.(185)30

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2016, 10:45 Uhr



3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:33PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, AndreasM401.(165)1

00:19:00LG-Coesfeld1963SPANGENBERG, ChristianM501.(188)2

00:19:15Victoria Park Harriers1972DAHLKAMP, AndreM402.(196)3

00:19:18Klunkerunners1993KLUNKE, LukasM1.(200)4

00:19:511973KLAUS, MartinM403.(186)5

00:20:25Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt GM502.(177)6

00:20:53VfL Senden1962KUHLMANN, LudgerM503.(193)7

00:21:31Klunkerunners1997KLUNKE, MaximilianMJ U201.(178)8

00:22:04TV Datteln 091972HENKEL, MartinM404.(199)9

00:23:15MKE - Dortmund1962KRIEGER, MikeM504.(171)10

00:23:40SuS Oberaden1953ROHOWSKI, ChristianM601.(160)11

00:23:541963QUEDENFELD, WolfgangM505.(158)12

00:24:031977DAHLKAMP, MarcM351.(197)13

00:26:08Funnestand1959VAN DER BECK , Karl-HeinzM551.(175)14

00:26:29TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, SvenM352.(324)15

00:27:28LT Brambauer am Ufer1969WOLKE, DanielaM451.(182)16

00:27:46Laufteam Stadtwerke Unna1961NEUMANN, FrankM552.(151)17

00:28:14LT Brambauer am UFO1967PAVLOVIC, SrebronkoM452.(179)18

00:29:301975ASEMANN, GeorgM405.(4)19

00:29:49LaufTeam Unna1959KNICKER, AxelM553.(303)20

00:29:501983KAPPENBERG, MatthiasM301.(191)21

00:29:511954WESTRUP, HerbertM602.(187)22

00:29:591974KOSSMANN, MarcoM406.(147)23

00:33:531988LIPPKE, JanM2.(189)24

00:33:531989NOLTE, SörenM3.(314)25

00:34:111983BACH, PatrickM302.(331)26

00:34:301988ANDREE, StephanM4.(132)27

00:35:421957LARISCH, JürgenM554.(150)28

00:36:001965FRÖLICH , AndreasM506.(139)29

00:36:111979SCHNELLHARDT, LarsM353.(161)30

00:40:241953BACH, KarlM603.(180)31
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3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:18Klunkerunners1993KLUNKE, Lukas(200)1

00:33:531988LIPPKE, Jan(189)2

00:33:531989NOLTE, Sören(314)3

SENIOREN M30
00:29:501983KAPPENBERG, Matthias(191)1

00:34:111983BACH, Patrick(331)2

SENIOREN M35
00:24:031977DAHLKAMP, Marc(197)1

00:26:29TV Werne 031981TOLLKNÄPPER, Sven(324)2

00:36:111979SCHNELLHARDT, Lars(161)3

SENIOREN M40
00:18:33PSV Bork, Fußball1974VOM HOFE, Andreas(165)1

00:19:15Victoria Park Harriers1972DAHLKAMP, Andre(196)2

00:19:511973KLAUS, Martin(186)3

SENIOREN M45
00:27:28LT Brambauer am Ufer1969WOLKE, Daniela(182)1

00:28:14LT Brambauer am UFO1967PAVLOVIC, Srebronko(179)2

SENIOREN M50
00:19:00LG-Coesfeld1963SPANGENBERG, Christian(188)1

00:20:25Lauffreunde Bönen 1985 e.V.1965WILLINGMANN, Todt G(177)2

00:20:53VfL Senden1962KUHLMANN, Ludger(193)3

SENIOREN M55
00:26:08Funnestand1959VAN DER BECK , Karl-Heinz(175)1

00:27:46Laufteam Stadtwerke Unna1961NEUMANN, Frank(151)2

00:29:49LaufTeam Unna1959KNICKER, Axel(303)3

SENIOREN M60
00:23:40SuS Oberaden1953ROHOWSKI, Christian(160)1

00:29:511954WESTRUP, Herbert(187)2

00:40:241953BACH, Karl(180)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:21:31Klunkerunners1997KLUNKE, Maximilian(178)1

FRAUEN
00:22:11SC Union Lüdinghausen Triathlon1993PETERS, Carolin(172)1

00:27:071992LANGE, Vanessa(149)2

00:27:20Edeka Reinemann1989DOKTOR, Johanna(136)3
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3. Volksbank-Ternscher-See-Lauf
SELM » SONNTAG, 28. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:27:14TV Werne 03 Wasserfreunde1985HELLE, Ines(140)1

00:34:371983GLÜCK, Susann(192)2

00:35:59Edeka Reinemann1982PETERS , Tanja(155)3

SENIORINNEN W35
00:19:47OSC 01 Hamm1980WALTER, Katrin(166)1

00:34:051978TSCHECHNE, Monika(174)2

00:35:57Edeka Reinemann1977PETRANCA, Stephanie(156)3

SENIORINNEN W40
00:35:421973KALENBERG, Petra(144)1

00:42:091974FOCKE , Silke(169)2

SENIORINNEN W45
00:24:55TV Datteln 091970BRÜCKNER-HENKEL, Christiane(198)1

00:31:561967WULFEST, Brigitte(194)2

00:38:161968KLEEMANN, Petra(145)3

SENIORINNEN W50
00:30:101966AHLAND, Irene(131)1

00:30:58LT Brambauer1963PATZKE, Petra(181)2

00:32:14TG Selm1965MERTEN, Sabine(195)3

SENIORINNEN W55
00:22:34Dortmund1959TANK, Regina(162)1

WEIBL. JUGEND U18
00:28:322000QUEDENFELD, Marie(157)1

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. August 2016, 10:45 Uhr


